
 
 
Decreto Tit. VII/1  

Integrazione decreto nomina commissione giudicatrice 

 

 

LA DIRETTRICE GENERALE  

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Verona; 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 1553/2018 prot n. 100066 del 27/02/2018, con il quale è stato bandito 
il concorso pubblico per esami, per n. 1 posto di categoria D - posizione economica D1 – Area 
Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati per la Direzione Sistemi Informativi e Tecnologie 
(Cod.2018pta001) – Area Telecomunicazioni;  
VISTO il Decreto Direttoriale n. 2538/2018 prot. 127186 del 28/06/2018 di nomina della commissione 
giudicatrice; 
VISTO il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 ed in particolare l’art. 35, relativamente alla composizione delle 
commissioni esclusivamente con esperti di provata competenza nelle materie di concorso; 
VISTO altresì l’art. 57 del citato D.Lgs. che prevede che almeno un terzo dei componenti della 
commissione giudicatrice sia riservato alle donne, salva motivata impossibilità; 
CONSIDERATO che non è stato possibile rinvenire componenti di genere femminile, esperte nella 
totalità delle materie indicate del bando; 
RITENUTO tuttavia di poter soddisfare il principio contenuto nel citato art. 57 con la presenza di una 
donna, esperta nella parte di programma relativa alle reti; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa il D.D. n. 2538/2018 prot. 127186 del 28/06/2018 è 
integrato con la dott.ssa Anna Bianchi. 
 
Art. 2 - La commissione giudicatrice per il concorso pubblico per esami, per n. 1 posto di categoria D - 
posizione economica D1 – Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati per la Direzione 
Sistemi Informativi e Tecnologie (Cod.2018pta001) – Area Telecomunicazioni è la seguente: 
 

Presidente: dott. Giovanni Michele BIANCO  

Dirigente – Direzione Sistemi Informativi e Tecnologie - Università di Verona 

 

Componente: dott. Davide QUAGLIA 

Ricercatore – Sistemi di elaborazione delle informazioni - Università di Verona 

 

Componente: dott. Andrea AVI 

cat. EP - Direzione Sistemi Informativi, Servizi e Tecnologie Informatiche - Università di Trento 

 

Componente: dott.ssa Anna BIANCHI 

Cat. D – Direzione Sistemi Informativi e Tecnologie - Università di Verona  

 

Segretario: sig.ra Cristina MOGGIO  

cat. C – Direzione Risorse Umane - Università di Verona 

 

Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona e pubblicato nel sito Web 

dell’Università agli indirizzi http://www.univr.it/albo e http://www.univr.it/concorsi. 

dott.ssa Giancarla Masèa 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter 

e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 

2018-UNVRCLE-0130797 - Area Personale Tecnico Amministrativo e Reclutamento -  Decreti 2681/2018 - 04/04/2018

https://webapps.unitn.it/People/it/Web/Struttura/STO0000870#INFO
http://www.univr.it/albo
http://www.univr.it/concorsi

		2018-04-04T10:32:56+0200
	IT
	MASE' GIANCARLA




